

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 49549153

Data publicarii 08.09.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.509,35 RON - 2.509,35 RON

Descriere: AUTOFORANT 8004 MARO 4.8*35 500.000 0.1681 84.05 AUTOFORANT TABLA 4.8X19 8017 MARO CIOCOLATA 500.000 0.1681 84.05 HZ 3.5*50 500.000 0.0588 29.40 AUTOFORANTE PT TABLA MARO 4.8*20 250.000 0.1681 42.03 SURUB PENTRU LEMN 5X70 200.000 0.1681 33.62 SURUB PAL 5*70BX 250 200.000 0.0840 16.80 SURUB PENTRU LEMN 5X70 200.000 0.1681 33.62 SAIBA PLATA M8-9021 78.000 0.0840 6.55 SURUB CAP HEXAGON 100-80 78.000 0.5882 45.88 ELECTROZI 3.25 77.000 0.3361 25.88 CUIE CONSTRUCTII DIFERITE MARIMI 40.000 4.6218 184.87 TABLA MARO 8017 0.30X0.90X2M 38.000 28.5714 1085.71 PIULITA HEXAGONALA M6 16.000 0.0840 1.34 SURUB CAP HEXAGONAL 6-80MM 16.000 0.2521 4.03 HZ 3.5X45 NEGRESE SENTOSA 10.000 2.5210 25.21 REZERVA TRAFLET BURETE 10.000 1.6807 16.81 VOPSEA PITURA ALBASTRU 7.000 8.4034 58.82 TABLA MARO 8017 0.30X0.90X2M 7.000 28.5714 200.00 PROFIL LBC 30X20X2 BARA LA 6M 6.000 30.2521 181.51 EMAIL IDEEA SUPER LUCIOS ROSU 0.75 L 5.000 14.2857 71.43 NEGRESA PG. 3.5-45MM 5.000 4.2017 21.01 BITURI PH 2 5.000 0.8403 4.20 cheie tubulara 8. 4.000 2.5210 10.08 DILUANT PRODUSE ALCHIDICE 0.9 L KOBER 4.000 7.9832 31.93 REZERVA TRAFLET 41165 3.000 1.2605 3.78 RIGIPS VERDE 2.000 28.5714 57.14 MANUSI ALBASTRE LATEX 2.000 4.2017 8.40 LACAT 50 2.000 9.2437 18.49 PANZA CIRCULARA VIDIA LEMN 125 2.000 10.9244 21.85 PENSULA 80 MM SENTOSA 2.000 7.5630 15.13 EMAIL IDEEA SUPERLUCIOS ALB POLAR 0.75 L 1.000 13.4454 13.45 SPRAY UNIV. NEGRU LUCIOS 1.000 12.6050 12.61 PENSULA 50 MM SENTOSA 1.000 3.3613 3.36 TRAFLET BURETE 10 CM -TA